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
HWR /  
Abstellraum

	

EG 
Wohnen / Essen / Kochen	
Schlafen	
Ankleide
Kind 1	
Kind 2	
Bad	
Diele	
Dusche / WC
Flur
HWR
Terrasse	

UG 
Hobbyraum	
Dusche / WC
HWR / Abstellraum
Vorraum

SUMME

Gartenanteil inkl. Terrassen 		  ca. 92 m2

Wfl. 

33,54 m2

13,79 m2

5,67 m2

14,05 m2

13,31 m2

8,39 m2

12,10 m2

4,24 m2

4,36 m2

2,35 m2

10,00 m2

  

11,48 m2

4,23 m2

4,30 m2 

2,73 m2

144,53 m2

Nfl.

33,54 m2

13,79 m2

5,67 m2

14,05 m2

13,31 m2

8,39 m2

12,10 m2

4,24 m2

4,36 m2

2,35 m2

20,00 m2

  

22,95 m2

8,46 m2

8,59 m2  

5,45 m2

177,25 m2

UG

EG

ca. 2,60 m

ca. 2,60 mUG

EG

OG

DG
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024 ZIMMER + HOBBYRAUM
CA. 155 m2

ERD- UND UNTERGESCHOSS

EG UG

sich neben einem kleinen Technikraum, 
ein Badezimmer mit Waschbecken, 
WC und Dusche, sowie das sonnige 
Schlafzimmer und ein weiteres Kinder-
zimmer mit Zugang zur Terrasse. Über 
eine interne Treppe gelangen Sie vom 
Flur ausgehend in das Untergeschoss. 
Hier findet sich ein Vorraum mit viel 
Staufläche, ein Hauswirtschaftsraum, 
ein geräumiger Abstellraum sowie ein 
Hobbyraum welcher in Wohnraum-
qualität (Parkettboden und bodentiefe 
Fenster) ausgeführt wird. Dem Hobby-
raum ist ein weiteres Bad mit Wasch-
becken, WC und geräumiger Dusche 
angeschlossen. 
Im Untergeschoss befindet sich der Zu-
gang zur Schleuse, welche direkt in die 
Tiefgarage zu Ihrem Stellplatz führt. Auf 
Wunsch können hier alle Vorbereitun-
gen für eine E-Ladestation Ihrer Wahl 
getroffen werden. Das Haus verfügt 
über einen Aufzug durch welchen alle 
Geschosse mühelos erreicht werden 
können.

Diese lichtdurchflutete Erdgeschoss-
wohnung bietet Platz für die ganze  
Familie.
Im Erdgeschoss betreten Sie ihr neues 
Zuhause ebenerdig über das modern 
gestaltete Treppenhaus. 
Im großzügigen Dielenbereich findet 
sich neben einer praktischen Nische 
für einen Garderobenschrank auch der 
Zugang zu einem großzügigen Bade-
zimmer mit Doppelwaschbecken, WC, 
geräumiger Dusche und Badewanne. 
Ebenfalls findet sich hier der Zugang 
zu einem der Kinderzimmer. Der Diele 
folgend gelangt man in den sonnigen, 
großzügigen Wohn-, Ess- und Kü-
chenbereich mit direktem Zugang zur 
Südwest-Terrasse und dem sich an-
schließenden, umlaufenden Garten. Ein 
Gas-Anschluss auf der teilüberdachten 
Terrasse ermöglicht ganz unkompliziert 
das Installieren einer modernen Küche 
im Außenbereich. Von der Diele ausge-
hend gelangen Sie über einen kleinen 
Flur in den Privatbereich. Hier findet 

N
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Flächenangaben sind ungefähre Werte. Balkone, Terrassenflächen und Flächen im UG sind jeweils zu  
½ angerechnet. Die angegebenen Wohnflächen in den Dachgeschossen werden bis 1,00 m Höhe gar 
nicht, von 1,00 m bis 2,00 m Höhe zur Hälfte und ab 2,00 m Höhe voll angerechnet. Die Grundrisse sind 
zur Maßentnahme nicht geeignet. Gerne stellen wir Ihnen zur individuellen Möblierungsplanung maßstäb- 
liche Pläne zur Verfügung.

UG

EG

Hobbyraum   

Vorraum

Terrasse 1 Terrasse 2

Garten

Kind 2

Kind 1

Bad

Schlafen

Flur

Technik

Diele

HWR

Dusche / 
WC

Wohnen / 
Essen / Kochen

Dusche / WC

Abstellraum

	

EG 
Wohnen / Essen / Kochen	
Schlafen	
Kind 1	
Kind 2	
Bad	
Diele	
Dusche / WC
Flur
Technik
Terrasse 1
Terrasse 2	

UG 
Hobbyraum	
Dusche / WC
Abstellraum
HWR
Vorraum

SUMME

Gartenanteil inkl. Terrassen 		  ca. 156 m2

Wfl. 

42,26 m2

19,98 m2

12,09 m2

13,10 m2

9,03 m2

8,52 m2

5,80 m2

5,26 m2

1,73 m2

11,72 m2

3,19 m2

  

7,91 m2

2,40 m2

4,80 m2

 1,66 m2

5,59 m2

155,03 m2

Nfl.

42,26 m2

19,98 m2

12,09 m2

13,10 m2

9,03 m2

8,52 m2

5,80 m2

5,26 m2

1,73 m2

23,43 m2

6,38 m2

  

15,82 m2

4,80 m2

9,60 m2

3,32 m2  

11,17 m2

192,29 m2
ca. 2,60 m

ca. 2,60 mUG

EG

OG

DG
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034 ZIMMER + HOBBYRAUM
CA. 128 m2

OBERGESCHOSS

OG UG

sich anschließender Ankleide und dem 
Masterbad mit Doppelwaschbecken, 
einem WC, einer Dusche und einer Ba-
dewanne. Hier findet sich ebenfalls ein 
weiteres Kinderzimmer mit Zugang zur 
Loggia.
Im Untergeschoss befindet sich ein zur 
Wohnung zugehöriger, großzügiger 
Hobbyraum welcher in Wohnraum-
qualität (Parkettboden und bodentiefe 
Fenster) ausgeführt wird. Ebenfalls fin-
det sich im Untergeschoss der Zugang 
zur Schleuse, die direkt in die Tiefgara-
ge zu Ihrem Stellplatz führt. Auf Wunsch 
können hier alle Vorbereitungen für 
eine E-Ladestation Ihrer Wahl getroffen 
werden. Das Haus verfügt über einen 
Aufzug durch welchen alle Geschosse 
mühelos erreicht werden können.

Diese moderne 4-Zimmerwohnung 
im 1. Obergeschoss überzeugt durch 
viel Platz und einen optimalen Grund-
riss. Sie betreten ihr neues Zuhause 
ebenerdig über das modern gestaltete 
Treppenhaus. Im großzügigen Dielen-
bereich findet sich ausreichend Platz 
für eine Garderobe. Von der Diele 
ausgehend findet sich der Zugang zu 
einem praktischen Hauswirtschafts-
raum, einem Kinderzimmer sowie einem 
Badezimmer mit Waschbecken, WC 
und Dusche. Ebenfalls gelangt man aus 
dem Dielenbereich in den charmanten 
Wohn-, Ess-, Küchenbereich welcher 
Zugang zu einem sonnigen Balkon und 
einer schönen Loggia bietet. 
Der Diele folgend gelangt man über 
einen kleinen Flur in den Privatbereich 
mit einem ruhigen Schlafzimmer mit 

N
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Flächenangaben sind ungefähre Werte. Balkone, Terrassenflächen und Flächen im UG sind jeweils zu  
½ angerechnet. Die angegebenen Wohnflächen in den Dachgeschossen werden bis 1,00 m Höhe gar 
nicht, von 1,00 m bis 2,00 m Höhe zur Hälfte und ab 2,00 m Höhe voll angerechnet. Die Grundrisse sind 
zur Maßentnahme nicht geeignet. Gerne stellen wir Ihnen zur individuellen Möblierungsplanung maßstäb- 
liche Pläne zur Verfügung.

OG

Loggia

Ba
lk

on

Kind 2

Kind 1

Bad Ankleide

Schlafen

Flur

Diele

HWR

Dusche / 
WC

Wohnen / 
Essen / Kochen

UG

EG

OG

DG

ca. 2,60 m

ca. 2,60 m

	

oG 
Wohnen / Essen / Kochen	
Schlafen
Ankleide	
Kind 1
Kind 2	
Bad	
Diele	
Dusche / WC	
Flur	  
HWR	
Balkon
Loggia

UG 
Hobbyraum / Keller / Abstellfläche

SUMME

Wfl. 

33,54 m2

14,17 m2

5,67 m2

14,56 m2

14,26 m2

8,39 m2

13,23 m2

5,16 m2

3,97 m2

2,35 m2

0,76 m2

3,88 m2

8,32 m2  

128,26 m2

Nfl.

33,54 m2

14,17 m2 

5,67 m2

14,56 m2

14,26 m2 

8,39 m2

13,23 m2

5,16 m2

3,97 m2

2,35 m2

1,52 m2

7,76 m2

16,64 m2   

141,22 m2

UG

Hobby / Keller / Abstellfläche
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044 ZIMMER + HOBBYRAUM
CA. 130 m2

OBERGESCHOSS

UGOG

lichen Teil der Wohnung. Hier findet 
sich ein geräumiges Schlafzimmer mit 
Zugang zu einem sonnigen Balkon, ein 
Kinderzimmer mit Zugang zur Loggia, 
ein Bad mit Waschbecken, WC und 
Dusche sowie ein kleiner Hauswirt-
schafts- und Technikraum. Im Unterge-
schoss befindet sich ein zur Wohnung 
zugehöriger, großzügiger Hobbyraum 
welcher in Wohnraumqualität (Parkett-
boden und bodentiefe Fenster) ausge-
führt wird. Ebenfalls findet sich im Unter-
geschoss der Zugang zur Schleuse, die 
direkt in die Tiefgarage zu Ihrem Stell-
platz führt. Auf Wunsch können hier alle 
Vorbereitungen für eine E-Ladestation 
Ihrer Wahl getroffen werden. Das Haus 
verfügt über einen Aufzug durch wel-
chen alle Geschosse mühelos erreicht 
werden können.

Diese helle, geräumige 4-Zimmerwoh-
nung im 1. Obergeschoss überzeugt 
durch einen durchdachten Grundriss 
und viel Licht. Sie betreten ihr neues Zu-
hause ebenerdig über das modern ge-
staltete Treppenhaus. Im Dielenbereich 
findet sich neben einer praktischen 
Nische für einen Garderobenschrank 
auch der Zugang zu einem geräumigen 
Badezimmer mit Doppelwaschbecken, 
WC, Dusche und Badewanne sowie 
der Zugang zu einem der Kinderzim- 
mer. Entlang der Diele gelangen Sie 
in den lichtdurchfluteten, geräumigen 
Wohn-, Ess-, Küchenbereich. Hier fin-
det sich zum Einen der Zugang zu der 
nach Süden ausgerichteten Terrasse,  
sowie zu der nach Westen ausgerich-
teten Loggia. 
Ebenfalls von der Diele ausgehend ge-
langt man über einen Flur in den west-

N
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Flächenangaben sind ungefähre Werte. Balkone, Terrassenflächen und Flächen im UG sind jeweils zu  
½ angerechnet. Die angegebenen Wohnflächen in den Dachgeschossen werden bis 1,00 m Höhe gar 
nicht, von 1,00 m bis 2,00 m Höhe zur Hälfte und ab 2,00 m Höhe voll angerechnet. Die Grundrisse sind 
zur Maßentnahme nicht geeignet. Gerne stellen wir Ihnen zur individuellen Möblierungsplanung maßstäb- 
liche Pläne zur Verfügung.

OG

Loggia

Terrasse

Ba
lk

on

Kind 2

Kind 1

Bad

Aufzug

Schlafen

Flur Diele

HWR /Technik

Dusche / 
WC

Wohnen / 
Essen / Kochen

	

oG 
Wohnen / Essen / Kochen	
Schlafen	
Kind 1
Kind 2	
Bad	
Diele	
Dusche / WC	
Flur	  
HWR / Technik	
Balkon
Loggia
Terrasse

UG 
Hobbyraum / Keller / Abstellfläche

SUMME

Wfl. 

34,24 m2

19,98 m2

12,09 m2

13,54 m2

9,03 m2

8,52 m2

5,50 m2

4,81 m2

4,88 m2

0,76 m2

3,88 m2

3,73 m2

8,69 m2  

129,65 m2

Nfl.

34,24 m2

19,98 m2 

12,09 m2

13,54 m2

9,03 m2 

8,52 m2

5,50 m2

4,81 m2

4,88 m2

1,52 m2

7,76 m2

7,45 m2

17,37 m2   

146,69 m2UG

EG

OG

DG

ca. 2,60 m

ca. 2,60 m

UG

Hobby / Keller / Abstellfläche
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053 ZIMMER + HOBBYRAUM
CA. 91 m2

DACHGESCHOSS

UGDG

Im Untergeschoss befindet sich ein zur 
Wohnung zugehöriger, großzügiger 
Hobbyraum welcher in Wohnraum-
qualität (Parkettboden und bodentiefe 
Fenster) ausgeführt wird. Ebenfalls fin-
det sich im Untergeschoss der Zugang 
zur Schleuse, welche direkt in die Tief-
garage zu Ihrem Stellplatz führt. Auf 
Wunsch können hier alle Vorbereitun-
gen für eine E-Ladestation Ihrer Wahl 
getroffen werden. Das Haus verfügt 
über einen Aufzug durch welchen alle 
Geschosse mühelos erreicht werden 
können.

Diese charmante 3-Zimmerwohnung im 
Dachgeschoss überzeugt durch einen 
optimalen Grundriss und viel Licht. Sie 
betreten ihr neues Zuhause ebenerdig 
über das modern gestaltete Treppen-
haus. Im Dielenbereich findet sich viel 
Platz für einen praktischen Gardero-
benschrank. Highlight dieser Wohnung 
ist der großzügige und sonnige Wohn-, 
Ess-, Küchenbereich der durch eine 
sonnige Terrasse erweitert wird. Eben-
falls findet sich in dieser Wohnung ein 
ruhiges Schlafzimmer, ein Kinderzim-
mer, ein Hauswirtschaftsraum sowie ein 
Badezimmer mit Waschbecken, WC, 
Dusche und Badewanne.

N
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Flächenangaben sind ungefähre Werte. Balkone, Terrassenflächen und Flächen im UG sind jeweils zu  
½ angerechnet. Die angegebenen Wohnflächen in den Dachgeschossen werden bis 1,00 m Höhe gar 
nicht, von 1,00 m bis 2,00 m Höhe zur Hälfte und ab 2,00 m Höhe voll angerechnet. Die Grundrisse sind 
zur Maßentnahme nicht geeignet. Gerne stellen wir Ihnen zur individuellen Möblierungsplanung maßstäb- 
liche Pläne zur Verfügung.

OG

Terrasse

Kind

Bad

Schlafen

Diele

HWR 

Wohnen / 
Essen / Kochen

UG

EG

OG

DG bis zu ca. 2,75 m

	

DG 
Wohnen / Essen / Kochen	
Schlafen	
Kind 
Bad	
Diele	
HWR 	
Terrasse

UG 
Hobbyraum / Keller / Abstellfläche

SUMME

Wfl. 

35,87 m2

16,44 m2

9,64 m2

7,90 m2

10,66 m2

2,35 m2

3,80 m2

4,15 m2  

90,81 m2

Nfl.

45,12 m2

23,47 m2 

12,45 m2

7,90 m2 

10,66 m2

2,35 m2

7,60 m2

8,30 m2

117,85 m2

Hobby /
 Keller / 

Abstellfläche
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063 ZIMMER + HOBBYRAUM
CA. 94 m2

DACHGESCHOSS

UGDG

Im Untergeschoss befindet sich ein zur 
Wohnung zugehöriger, großzügiger 
Hobbyraum welcher in Wohnraum-
qualität (Parkettboden und bodentiefe 
Fenster) ausgeführt wird. Ebenfalls fin-
det sich im Untergeschoss der Zugang 
zur Schleuse, die direkt in die Tiefgara-
ge zu Ihrem Stellplatz führt. Auf Wunsch 
können hier alle Vorbereitungen für 
eine E-Ladestation Ihrer Wahl getroffen 
werden. Das Haus verfügt über einen 
Aufzug durch welchen alle Geschosse 
mühelos erreicht werden können.

Diese lichtdurchflutete 3-Zimmerwoh-
nung im Dachgeschoss überzeugt durch 
einen optimalen Grundriss und viel 
Charme. Sie betreten ihr neues Zuhause 
ebenerdig über das modern gestaltete 
Treppenhaus. Im Dielenbereich findet 
sich Platz für einen praktischen Garde-
robenschrank. Neben einem lichtdurch-
fluteten Wohn-, Ess-, Küchenbereich mit 
angrenzender Südwest-Terrasse, findet 
sich in dieser Wohnung ebenfalls ein 
geräumiges, ruhiges Schlafzimmer, ein 
großzügiges Kinderzimmer, sowie ein 
großes Badezimmer mit Doppelwasch-
becken, WC, Dusche und Badewanne.

N



6
4

6
5

W
O

H
N

U
N

G
 0

6

06
Flächenangaben sind ungefähre Werte. Balkone, Terrassenflächen und Flächen im UG sind jeweils zu  
½ angerechnet. Die angegebenen Wohnflächen in den Dachgeschossen werden bis 1,00 m Höhe gar 
nicht, von 1,00 m bis 2,00 m Höhe zur Hälfte und ab 2,00 m Höhe voll angerechnet. Die Grundrisse sind 
zur Maßentnahme nicht geeignet. Gerne stellen wir Ihnen zur individuellen Möblierungsplanung maßstäb- 
liche Pläne zur Verfügung.

OG

Terrasse

Kind

Bad

Schlafen

Diele

Wohnen / 
Essen / Kochen

ca. 2,60 mUG

EG

OG

DG bis zu ca. 2,75 m

	

DG 
Wohnen / Essen / Kochen	
Schlafen	
Kind 
Bad	
Diele	
Terrasse

UG 
Hobbyraum / Keller / Abstellfläche

SUMME

Wfl. 

32,88 m2

16,20 m2

12,72 m2

12,24 m2

8,90 m2

3,80 m2

7,36 m2  

94,10 m2

Nfl.

38,47 m2

23,16 m2 

17,18 m2

15,55 m2 

8,90 m2

7,60 m2

14,71 m2

125,57 m2

UG

Hobby /
 Keller / 

Abstellfläche



6
6

6
7

D
O

P
P

E
LH

A
U

S
H

Ä
LF

TE
 1

D
H

H1
gige Küchenbereich wird durch einen 
praktischen Abstellraum komplettiert. Ein 
Gas-Anschluss auf der Terrasse ermög-
licht ganz unkompliziert das Installieren 
einer modernen Küche im Außenbe-
reich, sodass sich bei schönem Wetter 
das Leben ganz draußen abspielen 
kann. Im ersten Obergeschoss finden 
sich zwei sehr helle, annähernd gleich-
große Kinderzimmer und ein Gäste-
zimmer mit Zugang zu einer Terrasse 
mit Südausrichtung. Ebenfalls findet sich 
hier ein großzügiges Tageslichtbad mit 
Doppelwaschbecken, Dusche, Bade-
wanne und WC.
Das Dachgeschoss bietet einen groß-
zügigen, ganz privaten Bereich. Neben 
einem großzügigen doch dabei gemüt-
lichem Schlafzimmer, findet sich hier 
das Master-Badezimmer mit Doppel-
waschbecken, WC, großzügiger Du-
sche, sowie freistehender Badewanne. 
Über den Flur gelangen Sie auch in 

Diese charmante Doppelhaushälfte be-
sticht durch viel Komfort und Tageslicht.
Sie betreten Ihr neues Zuhause über 
einen großzügigen Dielenbereich. Ne-
ben einer praktischen Nische für einen 
Garderobenschrank, findet sich hier 
auch der Zugang zu einem modernen 
Gäste WC. Ebenfalls findet sich hier 
der Abgang zum Untergeschoss, sowie 
der Aufgang zu den Obergeschossen. 
Am Ende der Diele gelangen Sie in den 
lichtdurchflutete Wohn-, Ess- und Kü-
chenbereich. 
Großzügige, bodentiefe Fenster, der 
Zugang zur Südwest-Terrasse und der 
sich unmittelbar anschließende Garten 
vergrößern den Lebensmittelpunkt die-
ses Hauses, bieten viel Licht und den 
direkten Zugang zur Natur. Die Mög-
lichkeit eines Kaminanschlusses verleiht 
dem Wohnbereich zusätzlichen Kom-
fort und ein besonderes Ambiente, vor 
allem für die kalten Tage. Der großzü-

DOPPELHAUSHÄLFTE
5 ZIMMER + HOBBYRÄUME
CA. 205 m2 

EG UGOGDG

diesem Stockwerk auf eine charman-
te Wohlfühl-Terrasse, die sich mit ihrer 
Ausrichtung nach Westen vor allem 
für entspannte Momente zum Sonnen-
untergang eignet.
Im Untergeschoss des Hauses befin-
den sich neben einem Technik- und 
einem praktischen Hauswirtschafts-
Raum, zwei großzügige Hobbyräume. 
Die Hobbyräume werden ebenfalls in 
Wohnraumqualität ausgebaut und er-
halten somit hochwertige Parkettböden 
und bodentiefe Fenster. Des Weiteren 
findet sich hier ein weiteres Badezim-
mer mit Waschbecken, Dusche und 
WC, sowie der Zugang zur Schleuse, 
welche direkt in die Tiefgarage zu Ihrem 
Stellplatz führt. Auf Wunsch können hier 
alle Vorbereitungen für eine E-Lade- 
station Ihrer Wahl getroffen werden.

N
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UG OG
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Hobbyraum 1   

Hobbyraum 2   

Flur

Terrasse

Garten

Kind 2

Kind 1

Bad

Bad

Abstellraum

Gast

Flur

Flur

Schlafen

Vordach

Diele

HWR

WC

Wohnen / 
Essen / Kochen

Dusche /
 WC

Technik / HA

Terrasse

Terrasse

N
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Flächenangaben sind ungefähre Werte. Balkone, Terrassenflächen und Flächen im UG sind jeweils zu  
½ angerechnet. Die angegebenen Wohnflächen in den Dachgeschossen werden bis 1,00 m Höhe gar 
nicht, von 1,00 m bis 2,00 m Höhe zur Hälfte und ab 2,00 m Höhe voll angerechnet. Die Grundrisse sind 
zur Maßentnahme nicht geeignet. Gerne stellen wir Ihnen zur individuellen Möblierungsplanung maßstäb- 
liche Pläne zur Verfügung.

D
H

H
	

EG 
Wohnen / Essen / Kochen	
WC
Diele
Abstellraum	
Terrasse 	

oG 
Kind 1	
Kind 2
Gast
Bad
Flur
Terrasse

DG 
Schlafen	
Bad
Flur
Terrasse

UG 
Hobbyraum 1 
Hobbyraum 2	
Dusche / WC
Flur
HWR
Technik / HA

SUMME

Gesamtgrundstück 		  ca. 250 m2

Wfl. 

52,86 m2

4,48 m2

8,81 m2

4,01 m2

5,00 m2

  

15,20 m2

15,59 m2

10,99 m2 

9,03 m2

10,56 m2

2,99 m2

  

17,08 m2

10,58 m2

5,21 m2 

3,30 m2

  

8,51 m2

10,07 m2

2,95 m2 

6,30 m2

1,66 m2

0,00 m2

205,17 m2

Nfl.

52,86 m2

4,48 m2

8,81 m2

4,01 m2

10,00 m2

  

15,20 m2

15,59 m2

10,99 m2  

9,03 m2

10,56 m2

5,98 m2

  

22,04 m2

15,43 m2

5,21 m2 

6,60 m2

  

17,02 m2

20,14 m2

5,89 m2 

12,60 m2

3,31 m2

11,09 m2

266,84 m2

UG

EG

OG

DG bis zu ca. 3,25 m

ca. 2,55 m

ca. 2,60 m

ca. 2,60 m
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5 ZIMMER
CA. 198 m2

EGOGDG UG

und sorgen so für ein großzügiges 
Wohngefühl mit viel Privatsphäre. Die 
Möglichkeit eines Kaminanschlusses 
verleiht dem Wohnbereich zusätzlichen 
Komfort und ein besonderes Ambiente, 
vor allem für die kalten Tage. Ein Gas-
Anschluss auf der Terrasse ermöglicht 
ganz unkompliziert das Installieren einer 
modernen Küche im Außenbereich. Im 
ersten Obergeschoss finden sich zwei 
sehr helle, annähernd gleichgroße  
Kinderzimmer und ein Gästezimmer 
mit Zugang zu einer Terrasse. Ebenfalls 
findet sich hier ein großzügiges Tages-
lichtbad mit Doppelwaschbecken, Du-
sche, Badewanne und WC.
Das Dachgeschoss bietet viel Privat-
sphäre. Neben einem großzügigen, 
gemütlichen Schlafzimmer findet sich 

Diese exklusive Doppelhaushälfte lässt 
keine Wünsche offen.
Sie betreten Ihr neues Zuhause über 
einen großzügigen Dielenbereich. Ne-
ben ausreichend Platz für einen Gar-
derobenschrank, findet sich hier auch 
der Zugang zu einem modernen Gäste 
WC, sowie der Zugang zu einem prak-
tischen Abstellraum. Ebenfalls findet sich 
hier der Abgang zum Untergeschoss, 
sowie der Aufgang zu den Oberge-
schossen. Am Ende der Diele gelangen 
Sie in den großzügigen, hellen Wohn-, 
Ess- und Küchenbereich. 
Bodentiefe Fenster, der Zugang zur 
traumhaften, knapp 30 qm großen 
West-Terrasse und der sich unmittel-
bar anschließende Garten vergrößern 
den Lebensmittelpunkt dieses Hauses 

hier das über 15 qm große Master- 
Badezimmer mit Doppelwaschbecken, 
WC, großzügiger Dusche, sowie frei-
stehender Badewanne. Über den Flur 
gelangen Sie auch in diesem Stockwerk 
auf eine charmante Wohlfühl-Terrasse, 
die sich mit ihrer Ausrichtung nach Wes-
ten vor allem für entspannte Momente 
zum Sonnenuntergang eignet.
Im Untergeschoss des Hauses befinden 
sich ein Technikraum sowie ein großzü-
giger Hauswirtschafts- und ein Abstell-
raum. Außerdem findet sich hier der Zu-
gang zur Schleuse, welche direkt in die 
Tiefgarage zu Ihrem Stellplatz führt. Auf 
Wunsch können hier alle Vorbereitun-
gen für eine E-Ladestation Ihrer Wahl 
getroffen werden.

N
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OG

EG DG

Flur

Terrasse

Terrasse

Garten

Kind 2

Kind 1

Bad

Bad

Abstellraum

Abstellraum

Gast

Flur

Flur

Schlafen

Vordach

Diele

HWR

WC

Wohnen / 
Essen / Kochen

Technik / HA

Terrasse

N
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Flächenangaben sind ungefähre Werte. Balkone, Terrassenflächen und Flächen im UG sind jeweils zu  
½ angerechnet. Die angegebenen Wohnflächen in den Dachgeschossen werden bis 1,00 m Höhe gar 
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